
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

UCHWAŁ NR XXXIV/361/09

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2001r Nr 142 poz.1591; z 2002r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153

poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r Nr 102

poz.1055 , Nr 116 poz.1203; z 2005r Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r Nr 17

poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r

180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się,

co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Supraślu po rozpatrzeniu złożonego przez Pana Tadeusza

Karpowicza wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego z porozumienia z Miastem

Białystok w zakresie lokalnego transportu zbiorowego – uznaje wezwanie za niezasadne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Michał Kozłowski

Metryka strony

UCHWAŁ NR XXXIV/361/09

UCHWAŁ NR XXXIV/361/09 RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu

Wytwarzający/odpowiadający: Barbara Piekarska

Wprowadzający: Barbara Piekarska

Data modyfikacji: 2010-01-06

Opublikował: Anna Kalinowska

Data publikacji: 2010-01-06

mailto:bipumsuprasl_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_68@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	UCHWAŁ NR XXXIV/361/09

